
ZARZĄDZENIE NR 24/FN/2014 R. 

WÓJTA GMINY ŁODYGOWICE 

 

z dnia 26 marca 2014 roku 

 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Łodygowice za 2013 r., 

sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury  

oraz informacji o stanie mienia.  

 

 

Na podstawie art. 26 ust.1, art.30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz.594 z późn. zm.), oraz art. 267 i art. 269 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 późn. zm.) 

 

WÓJT GMINY ŁODYGOWICE 

postanawia co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2013 r. obejmujące również wykaz jednostek 

budżetowych, o których mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych,  

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury, 

3. Informację o stanie mienia gminy,  

stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia,  

przedłożyć: 

a) Radzie Gminy Łodygowice 

b) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 


